
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707452

Prodej samostatného RD, 113 m2, Chlumek (okres Žďár nad Sázavou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 113 m?, Chlumek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847480 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chlumek (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej rodinného domu, 113 m?, Chlumek

Bydlíte ve městě a toužíte po odpočinku a klidu v malebné přírodě?
Máte děti a chcete jim dopřát volnosti venku, aniž by jste se báli o
jejich bezpečnost? No není to skvělá představa? Pokud jste si
odpověděli ano, tak právě pro Vás je tento dům úplný ideál. Na
nemovitosti proběhla výměna oken a je dělaná nová fasáda. Dům
je o dispozici 4+1. Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva, což je
v dnešní době veliké plus. Dále zde naleznete dílnu, sklep a další
prostory k využití dle Vašich potřeb. Prostorná půda, kde je
možnost dalších pokojů. I když je nemovitost před rekonstrukcí,
nabízí po realizaci dle Vašich představ ideální oázu klidu a relaxu.
Pro více informací či prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Výhodné
financování zajistí partner M&M finance.

CENA: (za nemovitost) 3 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 425

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707452

Prodej samostatného RD, 113 m2, Chlumek (okres Žďár nad Sázavou)

Odpad Septik

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2013

Rok kolaudace 1913

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 113

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Dvořáková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


